АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2025                                                                                  № 52
дер. Рябиновщина

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»

                          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Рябиновского сельского поселения от 10.06.2020 № 62  следующие изменения:
    1.1. в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги», подраздел «Срок предоставления муниципальной услуги» читать в новой редакции следующего содержания:
   «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 27 календарных  дней со дня поступления запроса.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рябиновского сельского поселения.
          3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                             В.Ю.Трубицын
Направить: в дело – 2,  администрацию Нолинского района, КОГКУ «Центр комплексного обеспечения», прокуратуру